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Yderligere information

Tilbuddet udbydes i et samarbejde mellem de lokale erhvervsråd/centre og Væksthus Midtjylland, og er medfinansieret af EU og Region Midtjylland.

Yderligere informationHvorfor deltage?
Deltag i unikke netværksgrupper inden for glo-
balisering med typisk 8-10 deltagere.  Gennem 
en vækstgruppe kan du øge din viden indenfor 
et specifikt globalt område, udveksle erfaringer 
med ligesindede, udvide dit netværk på området 
og øge din virksomheds globale konkurrence-
evne. Eksempler på emner for en vækstgruppe 
kunne være eksport til Italien, (out)sourcing 
til Kina, global markedsføringsstrategi, global 
e-business strategi osv. 

Forløbet
Et vækstgruppe-forløb omfatter typisk et kom
petenceudviklingsforløb, med eksterne indlægs-
holdere som har special-viden inden for vækst-
gruppens fokusområde. Vækstgruppen omfatter 
også typisk en udenlandsrejse til eksempelvis 
en messe, et marked, landebesøg, mulige sam
arbejdspartnere mv. Opfølgningsaktiviteter 
gennemføres efter behov. Forløbet varer mellem 
4-12 måneder.

Målgruppe
Små og mellemstore virksomheder i region  
Midtjylland, der har ambitioner om vækst.  

Medfinansiering
Forløbet er medfinansieret af EU og Region Midt-
jylland og hører under VÆKSTmidt-programmet. 
Programmet administreres af Væksthus Midtjyl-
land.  

Hvis du vil høre mere
Hvis du er interesseret i at deltage i en vækst-
gruppe, så kontakt os og hør nærmere om hvilke 
vækstgrupper der snarest igangsættes. Eller 
alternativt, fortæl os inden for hvilket området 
du godt kunne tænke dig at deltage i en vækst-
gruppe, så vil vi vurdere, om der er potentiale 
for at opstarte en vækstgruppe inden for dette 
område.

På www.startvaekst.dk/VAEKSTmidt kan  
du læse mere om vækstgrupperne og  
VÆKSTmidt-programmet.

Globus – vækst over grænser 
Deltag i en vækstgruppe med op til 10 virksomheder og  
få afprøvet virksomhedens internationale muligheder.
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